ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

            FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE PORTO BELO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024/FUMTUR

ZENELISE DRODOWSKI, PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO DO MUNICÍPIO DE PORTO BELO - SC, doravante denominado de FUMTUR, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital de Processo Seletivo 001/2024, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Fiscal de Temporada

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000042 ALEXANDRE LYSENKO **1961**

000019 ALINE MORFEO MENNA **930449**

000032 ANA CRISTINA DA SILVA DA ROSA **568250**

000059 ANDRE LYSENKO **318**

000077 ANTONIO BOEIRA BENTHIEN **309**

000049 BIBIANA PETRÓ **207**

000069 BRISA GABRIELLE NUNES **652**

000055 CARLOS DANIEL REBELO **461**

000020 CLAIVER DE PAULA RODRIGUES **0659242**

000079 DANIEL MARCOS BRIQUE UMBELINO **232**

000054 DIOGO DWORAKOWSKI COSTA **205193**

000041 ELIANDRA GLEYCE DOS PASSOS RODRIGUES **175**

000015 ELIANE TERESINHA DA SILVA ** 029. 2**

000075 ERICA JANINE DA SILVA **107456**

000030 FLAVIA BRIQUE UMBELINO **327**

000045 FRANCIELI APARECIDA SCOPEL **584**

000024 GEISA MARA SIQUEIRA MELO  **436827**

000013 HELISSON VINÍCIUS NASCOSKI **69641**

000014 HENRIQUE PERDIGÃO FERREIRA **7534**

000033 JORDÃO MONTEIRO BALTAZAR **213.6**

000053 JOSIELI DOLEJAL HENRIQUE **4831560**

000021 JULIA SILVEIRA PORTO **727**

000023 LARISSA SCHULTZ GADOTTI  **9.481.209-0**

000071 LARISSA TORQUATO DE OLIVEIRA  **4.591.279-4**

000035 LEE BARBRA NUNES VARGAS **2572**

000052 LETIZZIA MEZZOMO **412**

000025 LUANA KRULL MOREIRA  **234**

000044 LÚCIA ELENA TORRES VARGAS  **719**

000061 LUCIANO LEANDRO COLLA **711**

000026 LUCINEIA SILVA SANTOS **282**

000076 LÚCIO LUCIMAR DA SILVA  **941**

000011 MARA REGINA ACCO **965**

000003 MÁRCIO RIOS **3259149**

000073 MARCOS VINICIUS FERREIRA DUARTE **9864883**

000016 MARIA JOSE SILVEIRA DA SILVA **731**

000046 MIRELLA SCOPEL **588**

000050 PAULA GRASIELLA VIEIRA DA MAIA **0.736.951-6**

000037 PAULA ROBERTA DO NASCIMENTO DEL GUERSO **763904**

000057 RADNER BORGES MAGALHÃES **436112**

000047 SAMARA CAMPOS **839**

000039 SUSAN CRISTIANE SALUSTIANO  **0004939**

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

            FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE PORTO BELO

2

000029 THIAGO KUCERA NUNES **49617-**

000062 VANESSA ROSILDA KUNAU FESTA **878**

TOTAL DE CANDIDATOS: 43

Porto Belo, 29 de novembro de 2024.

ZENELISE DRODOWSKI

Presidente da Fundação de Turismo e Desenvolvimento Econômico.